
 

PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2023 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. V-227 

 

 

LIETUVOS  BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ KONKURSO 

,,BŪK SAUGUS 2023“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Renginį organizuoja Kauno miesto žmogaus saugos mokytojų metodinis būrelis, 

Kauno švietimo inovacijų centras, Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Birštono 

policijos komisariatas, VŠĮ Būk saugus LT, Birštono savivaldybė. 

2. Renginio partneriai: 

Birštono savivaldybės Bendrasis civilinės saugos skyrius; PAGD prie VRM Kauno PGV Prienų 

priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Birštono komanda; Kauno rajono visuomenės sveikatos biuro 

specialistai; Radijo stotis „Tau“; Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija „TRANSEKSTA“; 

UAB Topo grupė; UAB Šypsenos akademija, Kauno technikos kolegija. 

 

II SKYRIUS  

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – ugdyti poreikį tobulinti žmogaus saugos gebėjimus. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Formuoti vaiko saugaus elgesio įgūdžius, ugdyti gebėjimą naudotis pagrindiniais 

saugaus eismo įgyvendinimo būdais. 

4.2. Ugdyti mokinių gebėjimą orientuotis ekstremalių situacijų metu, panaudojant visas 

galimas apsaugos priemones, užtikrinant savo ir šalia esančių žmonių saugumą. 

4.3. Skatinti mokinių įsitraukimą į savo ir šalia esančių saugaus gyvenimo kūrimą. 

 

III SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 

 

5. Konkurse dalyvauja Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 klasių mokiniai 1–4, 

5–8 ir 9–12 klasių grupėse. Komandą sudaro 4 mokiniai.  

6. Iš vienos mokyklos kiekvieno amžiaus tarpsnio gali dalyvauti ne daugiau kaip 2 

komandos. Su komanda gali atvykti palaikančių mokinių.  

7. Renginys vyks 2023 m. birželio 2 d. (penktadienį) nuo 10.00 val. Birštono mieste, 

Jaunimo g. 3.  

8. Renginyje bus pateiktos užduotys: 

8.1. Saugaus eismo praktinė užduotis – Alytaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Birštono policijos komisariato pareigūnai. 

8.2. Civilinės saugos praktinė užduotis – Birštono savivaldybės Bendrojo skyriaus 

civilinės saugos vyriausiasis specialistas. 



2 

 

8.3. Saugaus eismo praktinė užduotis su elektriniais paspirtukais (5–12 kl.) – praves 

UAB Topo grupė. 

8.4. Saugaus eismo praktinė užduotis būsimiems vairuotojams (8–12 kl.) – praves 

Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija „TRANSEKSTA”. 

8.5. Sveikos gyvensenos užduotis – praves UAB Šypsenos akademija. 

8.6. Pirmosios pagalbos praktinė užduotis – Kauno rajono visuomenės sveikatos biuro 

specialistai. 

8.7. Priešgaisrinė saugos užduotis – PAGD prie VRM Kauno PGV Prienų priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos Birštono komanda. 

9. Registruotis (registracija būtina) https://www.saugilape.lt anketoje į renginį „Būk 

saugus 2023“. Atvykti į renginį ir dalyvauti komandos galės tik tuo laiku kada registravosi. 

Dėl informacijos galite kreiptis tel. +37060244259 Lina Šembergė. 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMAS 

 

10. Užduotys vertinamos nuo 1 iki 5 balų. 

11. Vertinimo rezultatus suskaičiuos organizatoriai ir informuos asmeniškai komandas. 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

12. I–III vietų laimėtojai bus apdovanoti diplomais ir atminimo dovanėlėmis. Rezultatai 

bus paskelbti iki birželio  10 d. VŠĮ „Būk saugus LT“ tinklalapyje www.saugilape.lt. Dėl 

apdovanojimo laimėtojai bus informuoti. Planuojamas laimėtojų apdovanojimas birželio 13 d. 

13. Dalyvavusios komandos gaus atminimo padėkas. 

14. Mokytojai gaus Kauno švietimo inovacijų centro pažymas. 

     

https://www.saugilape.lt/
http://www.saugilape.lt/

